[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 140/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizada a pintura das faixas de pedestres em frente de todas as escolas.

JUSTIFICATIVA:
A maioria das faixas de pedestres em frente das escolas estão apagadas, podendo trazer risco de acidente aos munícipes quando forem atravessar a rua, sendo assim, faz necessário a pintura o mais rápido possível.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de junho de 2022.
RODRIGO MENDES

Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1